

2TAL Nordfyn ApS
CVR-nr. 35042172
Adelgade 95
5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2016

Dirigent

Navn: Daniel Shirzad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2TAL Nordfyn ApS

Adelgade 95

5400 Bogense

CVR-nr.: 35042172

Stiftet: 14.02.2013

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Daniel Shirzad, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg af radio- og tv-anlæg samt andet i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsperioden et overskud efter skat på 73 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1	862.080	959
Personaleomkostninger	2	(737.852)	(739)
Af- og nedskrivninger		<u>(28.606)</u>	<u>(29)</u>
Driftsresultat		95.622	191
Andre finansielle indtægter	3	0	5
Andre finansielle omkostninger	4	<u>0</u>	<u>(13)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		95.622	183
Skat af ordinært resultat	5	<u>(22.850)</u>	<u>(55)</u>
Årets resultat		<u>72.772</u>	<u>128</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200
Overført resultat		<u>72.772</u>	<u>(72)</u>
		<u>72.772</u>	<u>128</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.583	52
Materielle anlægsaktiver	6	<u>23.583</u>	<u>52</u>
Andre tilgodehavender		45.000	45
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>45</u>
Anlægsaktiver		<u>68.583</u>	<u>97</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		130.850	122
Varebeholdninger		<u>130.850</u>	<u>122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.291	22
Andre tilgodehavender		4.230	10
Tilgodehavender		<u>23.521</u>	<u>32</u>
Likvide beholdninger		<u>198.300</u>	<u>445</u>
Omsætningsaktiver		<u>352.671</u>	<u>599</u>
Aktiver		<u>421.254</u>	<u>696</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		142.107	69
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital		<u>222.107</u>	<u>349</u>
Udskudt skat		1.010	6
Hensatte forpligtelser		<u>1.010</u>	<u>6</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		919	0
Gæld til associerede virksomheder		0	6
Skyldig selskabsskat		27.627	74
Anden gæld		169.591	261
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>198.137</u>	<u>341</u>
Gældsforpligtelser		<u>198.137</u>	<u>341</u>
Passiver		<u><u>421.254</u></u>	<u><u>696</u></u>

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	69.335	200.000	349.335
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	72.772	0	72.772
Egenkapital ultimo	80.000	142.107	0	222.107

Noter

1. Bruttofortjeneste

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	698.753	722
Andre omkostninger til social sikring	39.099	17
	<u>737.852</u>	<u>739</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	5
	<u>0</u>	<u>5</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	13
	<u>0</u>	<u>13</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.627	74
Ændring af udskudt skat	(4.777)	(19)
	<u>22.850</u>	<u>55</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>105.417</u>
Kostpris ultimo	<u>105.417</u>
Af- og nedskrivninger primo	(53.228)
Årets afskrivninger	<u>(28.606)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(81.834)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.583</u>
7. Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelse pr. år. 180 t.kr.	